仙台市交通局公告第 46 号

令和６年度仙台市交通局会計年度任用職員採用試験

(路線バス運転手)

 第一次試験合格者の発表について

標記採用試験の第一次試験合格者を次のとおり決定した。

令和 6年 7月 19 日

仙台市交通事業管理者

吉 野  博 明

  路線バス運転手  １９名

受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号

１ ２ ３ ４ ５

６ ７ ８ ９ １０

１１ １２ １３ １４ １５

１６ １７ １８ １９